

## ACCADEMIA DI BELLE ARTI BOLOGNA

Decreto n. 2021 Bologna, 13/03/2025

## LA PRESIDENTE

- VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 recante norme di Riforma delle Accademie di Belle Arti, dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati;
- **VISTO** il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;
- VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 Regolamento recante criteri per l'autonomia Statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21/12/1999 n. 508;
- VISTO lo Statuto dell'Accademia di Belle Arti di Bologna, approvato con decreto n. 49 del 19 marzo 2004;
- VISTO il D.P.R. 2 settembre 1994 n. 487, in particolare l'art. 9, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi;
- VISTO il bando emesso con Prot. n. 1088/2025 del 30 gennaio 2025, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di Funzionario area III settore amministrativo/gestionale area Relazioni Internazionali, in particolare l'art. 5;

ACQUISITE le disponibilità e le autorizzazioni ricevute,

## **DECRETA**

la costituzione della Commissione esaminatrice così di seguito composta:

Mantova;

Presidente:

Componente:

Prof. Riccardo Tonti Bandini – Professore ordinario e Coordinatore dell'Ufficio Erasmus presso

Avv. Paola Azzarà - Direttore Amministrativo del Conservatorio di Musica "Lucio Campiani" di

l'Accademia di Belle Arti di Urbino;

Componente: Dott.ssa Giulia Rappuoli – Funzionaria e Coordinatrice programma Erasmus+ dell'Accademia

di Belle Arti di Firenze;

Per la verifica della lingua inglese Prof.ssa Annalisa Cattani.

LA PRESIDENTE